
О внесении изменений в приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан
от 11 июля 2002 года N 487 "Об утверждении Правил отбора и приема на 
факультет подготовки руководящих кадров органов внутренних дел и 
специалистов воспитательных аппаратов (факультет N 1) Академии 
Министерства внутренних дел Республики Казахстан", зарегистрированный за N 
1934

Утративший силу
Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 19 ноября 2003 года 
N 650. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 20 
ноября 2003 года N 2567. Утратил силу - приказом Министра внутренних дел 
Республики Казахстан от 13 апреля 2004 года N 221 (V042864)
      В связи с изменением специальности подготовки кадров на факультете 
подготовки руководящих кадров органов внутренних дел и специалистов 
воспитательных аппаратов (факультет N 1) Академии Министерства внутренних 
дел Республики Казахстан приказываю:
      1. Внести в  Министра внутренних дел Республики Казахстан от 11 приказ 
июля 2002 года N 487 "Об утверждении Правил отбора и приема на факультет 
подготовки руководящих кадров органов внутренних дел и специалистов 
воспитательных аппаратов (факультет N 1) Академии Министерства внутренних 
дел Республики Казахстан" (зарегистрированный в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан за N 1934, опубликованный в октябре 2002 г. в Бюллетене 
нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных 
государственных органов Республики Казахстан N 39) следующие изменения: 
      в Правилах отбора и приема на факультет подготовки руководящих кадров 
органов внутренних дел и специалистов воспитательных аппаратов (факультет N 
1) Академии Министерства внутренних дел Республики Казахстан, 
у т в е р ж д е н н ы х  у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :  
      в пункте 2 слова "070400 - "Государственное и местное управление" заменить
словами  "521650  -  "Юриспруденция" ;  
      в пункте 3 слова "магистр в сфере управления органов внутренних дел" 
заменить словами "магистр юриспруденции".
      2. Департаменту воспитательной и кадровой работы (Умурзаков Б.Н.) 
представить
 в установленном порядке настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Казахстан.



      3. Настоящий приказ вводится в силу со дня государственной регистрации.
      4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого 
вице-Министра внутренних дел Республики Казахстан генерал-майора полиции 
О т т о  И . И .  

      Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


